Shogeria " DB WASH INTERNATIONAL sh.p.k. "
Pasqyra e Performancis

Pasqyra ¢ & Ardburare dbe Shpenzime pir vitin ¢ mbyllur mé 31 Dijetor 2017

(Formatt 1 - §hpensimer e Shfpylesinil te kdasifikoara stpas natyris)

Nr Pérshkrimi i elementive

1 Té ardhura nga aktiviteti j shfrytézimit

2 Ndryshimi né inventarin e produkteve té gattshme dhe prodhimit né proces

3 Puna ¢ kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 Té ardhura t& tjera té shfrytézimit

S Liénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
3.1.Lénda e paré dhe materiale £ konsumueshme
3.2.T¢ tiera shpenzime
6 Shpenzime t personelit
6.1.Paga dhe shpérblime
6.2.Shpenzime 1 sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas ngas
shpenzimet pr pensione
7 Zhvleriésimi i aktiveve afatgjata materiale
8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi
9 Shpenzime té tjera shfrytézimi

10 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

11 Te ardhura t& tjera

11.1. T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesq plesémarrése (paragitur vegmas

1¢ ardhurat nga niésité ekonomife brenda grupiy)

11.2. Té ardhura nga investimer dhe huaté e tiera pjesé e akgiveve afaigiata (paragitur

vegmas nga t¢ ardhurat nga njésite ekonomike brenda grupit)

11.3. Interesa té arketueshom dhe t¢ ardhura 1o lfera té ngjashme (paragitur vegmas t¢

ardhurat nga njésité e Yera brenda grupit)

12 Zhvlerésimi jaktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si aktive

afatshkurtra

13 Shpenzime financiare

13.1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas shpenzimet

Per t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
13.2. Shpenzime t¢ fjerq Jfinanciare

14 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi /Humbja para tatimit

15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
15.1. Shpenzimi aktual i tatimi mbi fitimin
15.2. Shpenzimi i tatim Sitimit e sheyre
15.3. Pjesa e tatim Sitimit t¢ plesémarrjeve

16 Fitimi /Humbja e vitit

17 Fitimi/Humbja pér
Pronarét e njésisé ekonomike
Interesat jo kontrolluese

Pasqyra e té ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i elementéve
1 Fitimi/Humbja e vitit
2 Té ardhura t& tjera gjithEpérfshirise pér vitin:
2.1. Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés ny veprimiari t¢ huaja
2.2. Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

2.3. Diferencar (+/~) nga rivierésimi i aktiver Sfinanciare t¢ mbajtura peér shitje

2.4. Plesa e t¢ ardhurave iithépérfshirese nga Plesémarrjet
Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirese pér vitin
3 Totalii t¢ ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
4 Totali I t& ardhurave gjith&pirfshirése per:
Pronaret e njésickonomike meme
Interesa jo-kontrolluese \‘\‘,\5\\ \nter f?d‘{,ubo

DURRES

Viti 2017 Viti 2016
312,442,626 348.921.175
3.739.052 4.789.213
(44.278.511) (52.816.784)
(164.768.864) (118.916.656)

(21.853.432)
(3.566.418)

(51.451.868)

30.262.585

(17.261.491)
(526.671)

12.474.423

(3.762.506)

8.711.917

8.711.917

8.711.917

8.711.917

8.711.917

(22.020.180)
(3.300487)

(12.869.177)
(56.336.637)

87.450.467

(318.981)
(1.518.970)

85.612.517

(13.511.157)

72.101.360

72.101.360

72.101.360

72.101.360

72.101.360



